岐県保協第１２２号

令和７年３月４日

各保育所（園）長・認定こども園長 様

              岐阜県保育研究協議会

 会長  可児  亨

(公印省略)

令和６年度保育内容委員会冊子「ぎふっこあそび」の販売について

本会事業の推進につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本会 保育内容委員会では、保育に関する実践上の課題等について研究を行い、報告書・事

例集等を作成しています。今年度につきましては、１１月に作成した「ぎふっこあそび」を会

員一人につき１冊ずつ配布させていただきましたが、より多くの保育関係者の皆様にご活用い

ただくため、冊子の販売をさせていただきます。

購入を希望される場合は、注文書にご記入の上、メールまたは FAX にてお申込みいただき

ますようお願いいたします。

記

 １ 冊子名      ぎふっこあそび 心と体を育てる遊び

～コロナ禍明けの子どもの姿より考える～

 ２ サイズ      B５判（全６８ページ）

 ３ 販売単価     会員価格   一冊２００円（消費税込）

            非会員価格  一冊３００円（消費税込）

 ４ 注文書提出期限  令和７年４月３０日（水）

 ５ 代金の支払い   注文受付後、本会より冊子および請求書をお送りしますので、指定

の口座へお振込みください。

 ※お申込み多数の場合、発送時期が遅れる場合があります。

注文書提出先

 岐阜県保育研究協議会事務局 担当：樋口

 〒500-8385 岐阜市下奈良 2 丁目 2番 1 号 岐阜県福祉・農業会館内

 TEL：058-201-1562 FAX：058-275-4888

メール：hoiku@winc.or.jp

別 紙

   冊子「ぎふっこあそび」 注文書

令和   年   月   日

注文冊数        冊

【注文者】

所属保育所(園)名           担当者名

電話番号    （   ）

【冊子・請求書送付先】

〒   ―

【備考】※冊子と請求書の送付先が異なる場合等にご記入ください。

注文書提出期限 令和７年４月３０日（水）

FAX：058-275-4888

メール：hoiku@winc.or.jp